
PROTOKÓŁ Nr XLIX/14 

z sesji Rady Gminy Łubnice 

odbytej dnia 20 listopada 2014 roku 

  

  
W sesji udział wzięli wszyscy radni. 

  

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

  
1. Anna Grajko – Wójt Gminy 

2. Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy 

3. Danuta Lasota – Skarbnik Gminy  

  

Przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

  

Proponowany porządek obrad:  

  

1.     Podjęcie uchwał  budżetowych. 

2.     Podsumowanie kadencji. 

  

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

  

Ad. 1 

  

P.Przew. – projekt uchwał był omówiony na komisjach i każdy otrzymał taki projekt czy są 

pytania do uchwały budżetowej, nie widzę. 

Uchwała Nr XLIX/168/14 

w sprawie zmian budżecie gminy na 2014 rok 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie 

  

Następnie przewodniczący przedstawił treść uchwały w sprawie zmiany prognozy 

finansowej, do której nie wniesiono pytań i uwag. 

Uchwała Nr XLIX/169/14 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2017 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie 

  

Ad. 2 

  

P. Przew. – kadencja rady dobiega końca, więc pozwolę sobie na krótkie podsumowanie. 

Rada obradowała na 49 sesjach i podjęła 169 uchwał. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa odbyła 49 posiedzeń, natomiast komisja 

rewizyjna spotkała się 51 razy. 

Dziękuję bardzo za współpracę Pani Wójt, Pani Skarbnik, Panu Radcy Prawnemu, Panu 

Sekretarzowi i wszystkim pracownikom Urzędu Gminy. 

P. Wójt – ja ze swej strony pragnę podziękować wszystkim radnym za miłą współpracę, jak 

sami  wiecie raz było lepiej raz gorzej ale w sumie współpraca układała się dobrze, a jak jest 

zgoda to dużo można zrobić dla dobra ogółu mieszkańców.  



P. Sekretarz – ja również dziękuję wszystkim radnym za współpracę, uważam że 

współpracowało nam się bardzo dobrze. 

P. Skiba – przyłączam się do podziękowań zarówno dla radnych jak i dla Pani Wójt a 

szczególnie dla Pani Skarbnik, z którą moja komisja współpracowała najczęściej. 

P. Gromny – dziękuję wszystkim radnym za miłą współpracę a szczególnie koleżankom i 

kolegom z mojej komisji. 

P. Dach – również wszystkim dziękuję za miłą współpracę, jestem dumny, że mogłem z 

Wami współpracować. 

  

P. Przew. –  Czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, nie widzę, wobec czego zamykam obrady 

ostatniej sesji w tej kadencji. 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

  

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

H.Rogala        Marian Komasara 

  

  

  
 


